2.7.9- Da decisão que rejeitar/aprovar amostras caberá defesa, no prazo máximo de 05 

(cinco) dias úteis a contar da notificação do resultado. 

3- DO VALOR ESTIMADO E DA ORIGEM DE RECURSOS 

3.1- O custo estimado, considerando-se a possível contratação de todos os itens, é de R$ 
16.125,53 (dezesseis mil cento e vinte e cinco reais e cinquenta a três centavos). 

3.2- Os recursos financeiros para custear as despesas referentes ao objeto deste certame 
correrão à conta do Orçamento do Sebrae/SE - Exercício 2022. 

4- DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO E DAS VEDAÇÕES 

4.1.

[...]

demais despesas que porventura ocorrerem serão de responsabilidade da Contratada. 

5.4. O SEBRAE/SE rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento de material em desacordo 
com as especificações estabelecidas neste instrumento. 

6. DO CUSTO ESTIMADO  
6.1. O custo estimado da contratação é de R$ 16.125,53 (dezesseis mil cento e vinte e cinco 
reais e cinquenta e três centavos).  

7. DA ORIGEM DOS RECURSOS 
7.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão à conta dos 
recursos consignados no Orçamento do SEBRAE/SE 2022.  

8. DO PAGAMENTO E DO REAJUSTAMENTO DE VALORES